
Absolutní pořadí - děti (50 m, 3 Km, 1 Km)

Pořadí
Poř. v

kateg.

St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie

Čas po

plavání

Čas po

kole

Čas po 

běhu - cíl

1 1 2 Štecher Filip LK Jasan Aš 2003 H 03 - 04 0:01:45 0:11:13 0:15:49

2 1 8 Vodrážka Adam Hnízdil Team Kadaň 2002 H 02 - 01 0:01:37 0:11:04 0:16:00

3 2 23 Lochschmidt Fabian TJ Plamen Chodov 2003 H 03 - 04 0:02:02 0:11:27 0:16:10

4 3 6 Goga David Profi Sport Cheb 2004 H 03 - 04 0:01:51 0:11:32 0:16:20

5 1 19 Hamata Lukáš Triatlet KV 2005 H 05 - 06 0:02:03 0:12:06 0:16:35

6 1 10 Rychlíková Anna LK Jasan Aš 2003 D 03 - 04 0:01:43 0:12:08 0:16:45

7 1 17 Zekuciová Isabela SLPL 2001 D 02 - 01 0:01:26 0:12:04 0:17:20

8 2 1 Walchetsederová Linda LK Jasan Aš 2004 D 03 - 04 0:01:40 0:12:38 0:17:50

9 3 18 Jindráková Nikola LK Jasan Aš 2004 D 03 - 04 0:02:05 0:12:55 0:18:03

10 2 20 Naughton Samuel Profi Sport Cheb 2006 H 05 - 06 0:02:24 0:13:51 0:18:30

11 1 25 Peřinová Anna LK Slovan KV 2005 D 05 - 06 0:02:04 0:14:03 0:18:31

12 2 22 Humlová Natálie Ašští Bajkeři 2005 D 05 - 06 0:02:14 0:15:08 0:20:13

13 3 7 Děbnár Josef DZ Team Nejdek 2006 H 05 - 06 0:03:37 0:16:10 0:21:03

14 4 16 Zekucia Simon PKML 2005 H 05 - 06 0:02:01 0:14:59 0:21:12

15 3 26 Peřinová Zuzana LK Slovan KV 2005 D 05 - 06 0:02:19 0:16:48 0:21:30

16 4 9 Gogová Kristýna Profi Sport Cheb 2006 D 05 - 06 0:03:10 0:15:43 0:21:32

17 1 15 Vojta Martin LK Jasan Aš 2008 H 07 - 08 0:02:50 0:16:38 0:21:43

18 2 21 Jelínek Martin LK Jasan Aš 2008 H 07 - 08 0:02:36 0:17:30 0:23:30

19 1 14 Vojtová Klára LK Jasan Aš 2007 D 07 - 08 0:02:42 0:18:05 0:23:35

20 2 13 Soukupová Silvie LK Slovan KV 2007 D 07 - 08 0:02:59 0:16:59 0:24:05

21 3 11 Hemplová Jiřina LK Jasan Aš 2008 D 07 - 08 0:03:42 0:18:18 0:24:10

22 4 24 Peřinová Eliška LK Slovan KV 2007 D 07 - 08 0:03:14 0:18:54 0:24:52

23 5 100 Krylová Ema LK Jasan Aš 2008 D 07 - 08 0:03:30 0:20:02 0:26:53

Ašský triatlon 2015

23. ročník, DĚTI



Pořadí
Poř. v

kateg.

St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 1 17 Zekuciová Isabela SLPL 2001 D 02 - 01 0:01:26

2 1 8 Vodrážka Adam Hnízdil Team Kadaň 2002 H 02 - 01 0:01:37

3 1 1 Walchetsederová Linda LK Jasan Aš 2004 D 03 - 04 0:01:40

4 2 10 Rychlíková Anna LK Jasan Aš 2003 D 03 - 04 0:01:43

5 1 2 Štecher Filip LK Jasan Aš 2003 H 03 - 04 0:01:45

6 2 6 Goga David Profi Sport Cheb 2004 H 03 - 04 0:01:51

7 1 16 Zekucia Simon PKML 2005 H 05 - 06 0:02:01

8 3 23 Lochschmidt Fabian TJ Plamen Chodov 2003 H 03 - 04 0:02:02

9 2 19 Hamata Lukáš Triatlet KV 2005 H 05 - 06 0:02:03

10 1 25 Peřinová Anna LK Slovan KV 2005 D 05 - 06 0:02:04

11 3 18 Jindráková Nikola LK Jasan Aš 2004 D 03 - 04 0:02:05

12 2 22 Humlová Natálie Ašští Bajkeři 2005 D 05 - 06 0:02:14

13 3 26 Peřinová Zuzana LK Slovan KV 2005 D 05 - 06 0:02:19

14 3 20 Naughton Samuel Profi Sport Cheb 2006 H 05 - 06 0:02:24

15 1 21 Jelínek Martin LK Jasan Aš 2008 H 07 - 08 0:02:36

16 1 14 Vojtová Klára LK Jasan Aš 2007 D 07 - 08 0:02:42

17 2 15 Vojta Martin LK Jasan Aš 2008 H 07 - 08 0:02:50

18 2 13 Soukupová Silvie LK Slovan KV 2007 D 07 - 08 0:02:59

19 4 9 Gogová Kristýna Profi Sport Cheb 2006 D 05 - 06 0:03:10

20 3 24 Peřinová Eliška LK Slovan KV 2007 D 07 - 08 0:03:14

21 4 100 Krylová Ema LK Jasan Aš 2008 D 07 - 08 0:03:30

22 4 7 Děbnár Josef DZ Team Nejdek 2006 H 05 - 06 0:03:37

23 5 11 Hemplová Jiřina LK Jasan Aš 2008 D 07 - 08 0:03:42

Výsledky plavání



Výsledky kola (+ čas strávený v depu po plavání)

Pořadí
Poř. v

kateg.

St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 1 23 Lochschmidt Fabian TJ Plamen Chodov 2003 H 03 - 04 0:09:25

2 1 8 Vodrážka Adam Hnízdil Team Kadaň 2002 H 02 - 01 0:09:27

3 2 2 Štecher Filip LK Jasan Aš 2003 H 03 - 04 0:09:28

4 3 6 Goga David Profi Sport Cheb 2004 H 03 - 04 0:09:41

5 1 19 Hamata Lukáš Triatlet KV 2005 H 05 - 06 0:10:03

6 1 10 Rychlíková Anna LK Jasan Aš 2003 D 03 - 04 0:10:25

7 1 17 Zekuciová Isabela SLPL 2001 D 02 - 01 0:10:38

8 2 18 Jindráková Nikola LK Jasan Aš 2004 D 03 - 04 0:10:50

9 3 1 Walchetsederová Linda LK Jasan Aš 2004 D 03 - 04 0:10:58

10 2 20 Naughton Samuel Profi Sport Cheb 2006 H 05 - 06 0:11:27

11 1 25 Peřinová Anna LK Slovan KV 2005 D 05 - 06 0:11:59

12 3 7 Děbnár Josef DZ Team Nejdek 2006 H 05 - 06 0:12:33

13 2 9 Gogová Kristýna Profi Sport Cheb 2006 D 05 - 06 0:12:33

14 3 22 Humlová Natálie Ašští Bajkeři 2005 D 05 - 06 0:12:54

15 4 16 Zekucia Simon PKML 2005 H 05 - 06 0:12:58

16 1 15 Vojta Martin LK Jasan Aš 2008 H 07 - 08 0:13:48

17 1 13 Soukupová Silvie LK Slovan KV 2007 D 07 - 08 0:14:00

18 4 26 Peřinová Zuzana LK Slovan KV 2005 D 05 - 06 0:14:29

19 2 11 Hemplová Jiřina LK Jasan Aš 2008 D 07 - 08 0:14:36

20 2 21 Jelínek Martin LK Jasan Aš 2008 H 07 - 08 0:14:54

21 3 14 Vojtová Klára LK Jasan Aš 2007 D 07 - 08 0:15:23

22 4 24 Peřinová Eliška LK Slovan KV 2007 D 07 - 08 0:15:40

23 5 100 Krylová Ema LK Jasan Aš 2008 D 07 - 08 0:16:32



Výsledky běhu (+ čas strávený v depu po kole)

Pořadí
Poř. v

kateg.

St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 1 25 Peřinová Anna LK Slovan KV 2005 D 05 - 06 0:04:28

2 1 19 Hamata Lukáš Triatlet KV 2005 H 05 - 06 0:04:29

3 1 2 Štecher Filip LK Jasan Aš 2003 H 03 - 04 0:04:36

4 1 10 Rychlíková Anna LK Jasan Aš 2003 D 03 - 04 0:04:37

5 2 20 Naughton Samuel Profi Sport Cheb 2006 H 05 - 06 0:04:39

6 2 26 Peřinová Zuzana LK Slovan KV 2005 D 05 - 06 0:04:42

7 2 23 Lochschmidt Fabian TJ Plamen Chodov 2003 H 03 - 04 0:04:43

8 3 6 Goga David Profi Sport Cheb 2004 H 03 - 04 0:04:48

9 3 7 Děbnár Josef DZ Team Nejdek 2006 H 05 - 06 0:04:53

10 1 8 Vodrážka Adam Hnízdil Team Kadaň 2002 H 02 - 01 0:04:56

11 3 22 Humlová Natálie Ašští Bajkeři 2005 D 05 - 06 0:05:05

12 1 15 Vojta Martin LK Jasan Aš 2008 H 07 - 08 0:05:05

13 2 18 Jindráková Nikola LK Jasan Aš 2004 D 03 - 04 0:05:08

14 3 1 Walchetsederová Linda LK Jasan Aš 2004 D 03 - 04 0:05:12

15 1 17 Zekuciová Isabela SLPL 2001 D 02 - 01 0:05:16

16 1 14 Vojtová Klára LK Jasan Aš 2007 D 07 - 08 0:05:30

17 4 9 Gogová Kristýna Profi Sport Cheb 2006 D 05 - 06 0:05:49

18 2 11 Hemplová Jiřina LK Jasan Aš 2008 D 07 - 08 0:05:52

19 3 24 Peřinová Eliška LK Slovan KV 2007 D 07 - 08 0:05:58

20 2 21 Jelínek Martin LK Jasan Aš 2008 H 07 - 08 0:06:00

21 4 16 Zekucia Simon PKML 2005 H 05 - 06 0:06:13

22 4 100 Krylová Ema LK Jasan Aš 2008 D 07 - 08 0:06:51

23 5 13 Soukupová Silvie LK Slovan KV 2007 D 07 - 08 0:07:06


